
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ

「お知らせ」　　

◇

◇

◇

◇

◇

◇ ２０２５労働無料相談案内

◇ 災害統計　　愛知県と西尾市　６月単月と累計

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

「会報」
監督署の窓　副業・兼業の場合における労働時間の管理、通算方法について

「講習・セミナー」

参加頂ければ賛同できるセミナーを開催　　　　　　申し込みQRコード
　　濵田氏講師によるリスアセスメントセミナーと
　　全国衛生週間説明会　にししん文化会館小ホール
　　2025年9月17日㈬　開演13:30　募集期間〜9月5日

☞安全経営あいち　賛同申請書は小ホールにてお渡しします

会員各位
令和７年８月１日
西尾労働基準協会

会報２０２５年８月号　目次のご案内

西尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

８月１日㈮掲載

参加頂ければ賛同できる法定教育の場を追加　　是非活用ください
　安全管理者選任時研修　１０月１７日㈮　にししん文化会館
　　9.17セミナーは　考え方をお伝えします。
　　この研修では考え方に加えてやり方(事例)をセットにしてお伝えし
　　皆様の初期工数が低減できるエクセル・PP入りDVDも無料配布します。

◆愛知労働局より安全経営あいち賛同の促進要請がでました
　以下　促進に向けての関連内容です

賛同できる条件が１つ増えました
　　R1以降の西尾安全管理者選任時研修を受講された会社は賛同できます

安全経営あいち賛同制度をご説明　内容を事前掲載します
　　秋の理事会を前倒しして開催　９月３日㈬　１０：００〜１１：００
　　　　　　　　　　　　　　　　にししん文化会館　創作室B(３階)

◆第４７回　職場対抗ゴルフ大会　参加のご案内　　　是非ご参加ください。
　　　　２０２５年１０月２５日㈯　　西尾ゴルフ


